

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION จำนวน ๒๑ รายการ	
ทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ – เทศบาลลำนาทรายณ์ – ช่างสำราญ ระหว่าง กม.๙๐+๔๐๐ -		
	กม.๙๕+๑๑๐ (๔ ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ ๗.๐๐ ม.)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔๐๓,๕๕๕.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๑๘ มีนาคม ๒๕๖๔	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๔๐๓,๕๕๕.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคามาตรฐานที่สำนักงบประมาณหรือหน่วยงานกลางอื่นกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายรัฐธิดศักดิ์ หล้าจำปา	กรรมการ
๕.๓	นายเกียรตินิยม ตีรวัฒนประภา	กรรมการ

หน่วยพัสดุศูนย์  
 รับที่.....302.....  
 วันที่...18...ธ.ค...64.....  
 เวลา.....16.00น.....

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2564

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราชมัย - ช่องสำราญ

ระหว่าง กม.90+400 - กม.95+110 (4 ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ 7.00 ม.)

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE SLOPE PROTECTION จำนวน 21 รายการ

เพื่อใช้งานที่โครงการก่อสร้าง ทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราชมัย - ช่องสำราญ

ระหว่าง กม.90+400 - กม.95+110 (4 ช่องจราจรผ่านทางรถไฟ เว้นช่วงทางรถไฟ 7.00 ม.) ขอเสนอราคา ดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	916	146.00	133,736.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	81	688.00	55,728.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	110	290.00	31,900.00
4	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 6 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	656	55.00	36,080.00
5	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 9 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	212	114.00	24,168.00
6	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2562)	กก.	63	35.00	2,205.00
7	ไม้กระบอก ขนาด 1"X4"X3.00 ม.	ท่อน	20	192.00	3,840.00
8	ไม้กระบอก ขนาด 1"X4"X4.00 ม.	ท่อน	4	255.00	1,020.00
9	ไม้กระบอก ขนาด 1"X8"X3.00 ม.	แผ่น	28	473.00	13,244.00
10	ไม้กระบอก ขนาด 1"X10"X3.00 ม.	แผ่น	68	592.00	40,256.00
11	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2" x 3" x3.00 ม.	ท่อน	76	262.00	19,912.00
12	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 2"x3.00 เมตร.	ท่อน	18	30.00	540.00
13	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2526)	ลัง	6	388.00	2,328.00
14	GEOTEXTILE WEIGHT 200G/SQ.M	ตร.ม.	200	59.00	11,800.00
15	SINGLE CHSHED ROCK OR GRAVEL FILTER Ø 0.025 M.	ลบ.ม.	10	290.00	2,900.00
16	JOINT-FILLER	ลิตร	20	888.00	17,760.00
17	กระป๋องหัวปูน PVC	ใบ	24	48.00	1,152.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
18	บุงกีทึบ PVC	ใบ	24	62.00	1,488.00
19	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	6	284.00	1,704.00
20	พลั่วปลายตัด	ด้าม	6	229.00	1,374.00
21	เกรียงแต่งปูน PVC	อัน	6	70.00	420.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (..... <u>สี่แสนสามหมื่นห้าร้อยห้าสิบบห้า บาทถ้วน</u> )					403,555.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ ธรรณ ประธานกรรมการฯ  
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... ✗ ..... กรรมการฯ  
(นายรัฐศักดิ์ หล้าจำปา) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เก๋ เวศน์งาม ..... กรรมการฯ  
(นายเกียรตินิยม ตีร์วัฒนประภา) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

  
(นายอานันท์ นิธิวัฒนพงษ์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี ✓